
　　　　年　　　月　　　日

所属 第 団 　　　　隊

申込者名

単価 数量 金額

SL150S SL155S SL160S SL165S 4,070

SL170S SL175S SL180S SL180XS 4,070

SL150L SL155L SL160L SL165L 4,730

SL170L SL175L SL180L SL180XL 4,730

SL58-63LP SL63-69LP SL69-75LP SL75-81LP 4,730

SL81-87LP SL87-94LP SL94-101LP SL101-110LP 4,730

SL150 SL155 SL160 SL165 2,420

SL170 SL175 SL180 SL180X 2,420

7,150

単価 数量 単価 数量 金額

1,100 300

1,650 242

919 110

1,650 110

660 187

1,540 220

880 187

880 187

990 385

1,760 418

1,540 605

1,540 462

1,155 792

1,155 792

1,155 605

4,180 242

4,180

4,620

4,620 1,000

4,620

3,740

1,100

1,650

800

〒 -

☎

通
信
欄

インボイス№T2-7001-5002-7951  　　　用品代金は、総て消費税10%を含む 2024.7.4

リーダーベルト　　Ｍ

（　  　 ）        -   

帽　章　ＲＳ

ネッカチーフ(　　　　)

帽　章　団委員

帽　章　隊長

帽　章　副長

帽　章　団委員長

帽  章  コミッショナー

リーダーハット　　Ｌ

リーダーハット　　LL

兵庫連盟ネッカチーフ

中折れ帽 (女性用)  Ｍ・Ｌ

合計①十②

ハットベルト

ハットホルダー

兵庫連盟活動帽

②送　　料

①用品代(税込)
住
所

リーダーハット　　Ｍ　

ＢＳリーダーハンドブック

品　　　名

県名章

所在地名章　ＢＳ

団号章 ＢＳ (　  　　)

            (　  　　)

ＶＳ隊長ハンドブック

腕　章　団指導者

腕　章  (　　  　  　)

スカウティング・フォア・ボーイズ

日本連盟規程集

ロープ結び

救急法　

安全ハンドブック

ローバー認識章

アドベンチャーバッジ

ＣＳリーダーハンドブック

リーダーベルト　　Ⅼ

リーダーベルト　　LL

スカウトハット　　Ｍ

スカウトハット　　Ｌ　

ベンチャー認識章

スカウトゲーム

ＢＶリーダーハンドブック

品　　　名

ベンチャー章

帽　章　ＶＳ

制服　長袖

2024.7.4

品　　　　　　名

制服　半袖

60   64   67   70   73   76   79   82
85    88    92   100   105   110

 ※サイズに〇してください。

ローバーリング・ツウ・サクセス

制服　長ズボン

指導者用  長ズボン

金額

スカウトハンドブック・アドバンス

ポロシャツ

VS,RS,リーダー
用品申込用紙


